FinmoliSelf – triennio 2026–2028.  

Composizione commissione: 
Fagliarone Roberto in qualità di presidente e Responsabile del Procedimento 
Maraffino Gianluca in qualità di componente 
Granitto Carmine in qualità di segretario. 

CIG   

Valore complessivo €. 36.000,00 (euro trentaseimila/00)  

Criterio di Aggiudicazione Procedura ad affidamento diretto ex art. 50, comma 1, lettera b) del 
D.Lgs. 31 marzo 2023, n° 36. 

Durata del contratto Anni tre  

Offerte pervenute 2 

Soggetto offerente inviata in data 03/12/2025 
Digonos S.r.l. 
Via Garibaldi n° 16 – 52100 Arezzo 
P.IVA 02190170510 
Valore complessivo dell’offerta €. 35.850,00 (euro trentacinquemilaottocentocinquanta/00) 

Soggetto offerente inviata in data 10/12/2025 
Hackbit S.r.l.s. 
Via Antonio Berlinguer n° 3 – 86100 Campobasso 
P.IVA 01894030707 
Valore complessivo dell’offerta €. 35.010,00 (euro trentacinquemilazerodieci/00) 

Aggiudicatario 
Digonos S.r.l. 
Via Garibaldi n° 16 – 52100 Arezzo 
P.IVA 02190170510 
Valore complessivo dell’offerta €. 35.850,00 (euro trentacinquemilaottocentocinquanta/00) 

Data aggiudicazione 15/12/2025